
Sønderjysk mesterskab

Dame Barbue micro Runde 1 Runde 2 Runde 3 Total

Aabenraa Signe Mørch Pedersen DMcB Barbue 195 196 248 639

Aabenraa Nanna Oeschler DMcB Barbue 116 150 210 476

Barbue senior
Aabenraa Joan Vestergaard Petersen DSB Barbue 234 261 270 765

Herre Barbue micro
Aabenraa Sebastian N V Petersen HMcB Barbue 276 269 281 826

Barbue senior
Aabenraa Frank Christiansen HSB Barbue 253 282 292 827

Haderslev Heine Allan Jørgensen HSB Barbue 217 252 247 716

Aabenraa Scott Hansen HSB Barbue 203 232 266 701

Dame Compound mini
Haderslev Lærke Eder DMnC Compound 261 291 291 843

Herre Compound micro
Aabenraa Frederik Gram HMcC Compound 257 270 284 811

Compound mini
Haderslev Lucas Gellert Erichsen HMnC Compound 281 290 292 863

Compound aspirant
Varde Rasmus Bramsen HAC Compound 297 299 300 896

Compound junior
Varde Christian Christiansen HJC Compound 282 293 298 873

Compound senior
Sønderborg Lars Dall HSC Compound 289 287 289 865

Broager Lars Fromm HSC Compound 273 291 294 858

Aabenraa Tonny Gram HSC Compound 276 283 296 855

Broager Thomas Schmidt HSC Compound 279 273 280 832

Haderslev Christian Gravesen HSC Compound 270 277 282 829

Aabenraa Frank Nowack HSC Compound 258 264 280 802

Sønderborg Thomas Truelsen HSC Compound 223 268 261 752

Broager Leif Jensen HSC Compound 224 224 208 656

Compound master



Varde Gert Christiansen HMaC Compound 271 289 287 847

Varde Jan Reschefski HMaC Compound 263 264 284 811

Varde Claus Falck Hansen HMaC Compound 266 267 276 809

Herre Langbue senior
Aabenraa Jens Mørch Pedersen HSL Langbue 135 151 202 488

Dame Recurve micro
Haderslev Lea Eder DMcR Recurve 268 280 288 836

Aabenraa Naya Johannsen DMcR Recurve 164 238 241 643

Recurve mini
Esbjerg Kirstine M Jensen DMnR Recurve 244 280 270 794

Broager Coco Nielsen DMnR Recurve 183 198 249 630

Recurve aspirant
Haderslev Liv Meck DAR Recurve 271 267 281 819

Haderslev Emmely Skjemstad DAR Recurve 241 274 283 798

Aabenraa Cecilie N V Petersen DAR Recurve 237 245 280 762

Recurve senior
Aabenraa Amanda Munksgaard DSR Recurve 233 241 249 723

Herre Recurve micro
Aabenraa Jonatan Aaroe Hansen HMcR Recurve 183 253 273 709

Aabenraa Silas Bøllund HMcR Recurve 128 199 246 573

Recurve mini
Aabenraa Jonas Jessen HMnR Recurve 257 265 281 803

Aabenraa Matias Aaroe Hansen HMnR Recurve 210 255 232 697

Recurve senior
Aabenraa Jan Aaroe Hansen HSR Recurve 235 262 265 762

Aabenraa Rene J Asmussen HSR Recurve 100 133 177 410

Recurve master
Aabenraa Stephan B Nissen HMaR Recurve 250 258 283 791

Sønderborg Hans Lassen HMaR Recurve 244 267 273 784

Aabenraa Thomas Nahmens HMaR Recurve 188 178 217 583

Klasseskydning 900 runde

Barbue
Aabenraa Sebastian N V Petersen HMcB Barbue 276 269 281 826

Arcus Marius Augustesen HMcB Barbue 182 263 266 711



Aabenraa Signe Mørch Pedersen DMcB Barbue 195 196 248 639

Aabenraa Nanna Oeschler DMcB Barbue 116 150 210 476

Aabenraa Frank Christiansen HSB Barbue 253 283 292 828

Middelfart Carsten Fredsted Skaarup HSB Barbue 240 268 275 783

Aabenraa Joan Vestergaard Petersen DSB Barbue 234 261 270 765

Haderslev Heine Allan Jørgensen HSB Barbue 217 252 247 716

Aabenraa Scott Hansen HSB Barbue 203 232 266 701

Bordeleum Manuela Tietz DMaB Barbue 253 273 286 812

Odense Per Nielsen HMaB Barbue 256 272 283 811

Middelfart Michael Fitzwilliams HMaB Barbue 203 241 263 707

Compound
Aabenraa Frederik Gram HMcC Compound 257 270 284 811

Haderslev Lærke Eder DMnC Compound 261 291 291 843

Haderslev Lucas Gellert Erichsen HMnC Compound 281 290 242 813

Varde Rasmus Bramsen HAC Compound 297 299 300 896

Varde Christian Christiansen HJC Compound 282 293 298 873

Randers Martin Nielsen HKC Compound 283 292 299 874

Sønderborg Lars Dall HSC Compound 289 287 289 865

Broager Lars Fromm HSC Compound 273 291 294 858

Aabenraa Tonny Gram HSC Compound 276 283 296 855

BB3D Kim Thorø HSC Compound 274 290 288 852

Broager Thomas Schmidt HSC Compound 279 273 280 832

Haderslev Christian Gravesen HSC Compound 270 277 282 829

Aabenraa Frank Nowack HSC Compound 258 264 280 802

Sønderborg Thomas Truelsen HSC Compound 223 268 261 752

Broager Leif Jensen HSC Compound 224 224 208 656

TSV Lindevitt Dirk Schöder HMaC Compound 275 292 292 859

Varde Gert Christiansen HMaC Compound 271 289 287 847

TSV Kappeln Rene Pessier HMaC Compound 264 287 295 846

TSV Kappeln Bernd Pagels HMaC Compound 272 281 288 841

Varde Jan Reschefski HMaC Compound 263 264 284 811

Varde Claus Falck Hansen HMaC Compound 266 267 276 809



TSV Kappeln Jochen Payns HMaC Compound 257 265 281 803

Langbue
Arcus Kitt Lohmann DMnL Langbue 222 259 281 762

Arcus Paw Lohmann HSL Langbue 206 249 254 709

Arcus Kristian Augustesen HSL Langbue 164 205 234 603

Aabenraa Jens Mørch Pedersen HSL Langbue 135 151 202 488

Recurve
Haderslev Lea Eder DMcR Recurve 268 280 288 836

Aabenraa Jonatan Aaroe Hansen HMcR Recurve 183 253 273 709

Aabenraa Naya Johannsen DMcR Recurve 164 238 241 643

Aabenraa Silas Bøllund HMcR Recurve 128 199 246 573

Aabenraa Jonas Jessen HMnR Recurve 257 265 281 803

Esbjerg Kirstine M Jensen DMnR Recurve 244 280 270 794

Aabenraa Matias Aaroe Hansen HMnR Recurve 210 255 232 697

Broager Coco Nielsen DMnR Recurve 183 198 249 630

Haderslev Liv Meck DAR Recurve 271 267 281 819

Haderslev Emmely Skjemstad DAR Recurve 241 274 283 798

Aabenraa Cecilie N V Petersen DAR Recurve 237 245 280 762

Aabenraa Jan Aaroe Hansen HSR Recurve 235 262 265 762

Aabenraa Amanda Munksgaard DSR Recurve 233 241 249 723

Aabenraa Rene J Asmussen HSR Recurve 100 133 177 410

Aabenraa Stephan B Nissen HMaR Recurve 250 258 283 791

Sønderborg Hans Lassen HMaR Recurve 244 267 273 784

Bordeleum Jörg Tietz HMaR Recurve 230 249 253 732

Aabenraa Thomas Nahmens HMaR Recurve 188 178 217 583


